Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Contrato



Santo Amaro - BA, 26 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO CNPJ Nº 14.222.566/0001-72

INEXIBILIDADE Nº 002/2024

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 007/2024 Contrato 006/2024

Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº14.222.566/0001-72.

Contratada: POLIANA COELHO DOS SANTOS 00336981554. pessoa jurídica, inscrita no CNPJ

nº. 46.820.241/0001 - 88.

Objeto:.

Contratação da empresa POLIANA COELHO DOS SANTOS 00336981554, inscrita sob o CNPJ №: 46.820.241/0001 – 88, que representa a banda Oficina de Sons, para apresentação nas Festividades em Louvor a Nossa Senhora da Purificação no Município de Santo Amaro – BA

Vigência:. O presente instrumento vigorará pelo período de 90 (noventa) dias.

Valor: R\$ 10.000,00 (Dez Mil Reais)

Dotação Orçamentária:

Órgão: 1502 - Fundo Municipal de Cultura

Projeto Atividade: 2025 - Manutenção dos Festejos Populares e Dia da Bíblia

Fonte: 17040000 - Transferência da União Referentes a Compensações Financeiras pela Exploração de

Recursos Naturais

Elemento Despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fundamentação legal: O presente Contrato tem embasamento legal no inciso II, do art. 74, da Lei 14.133/2021.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo **Prefeita Municipal**

1